ATAS DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS DIDÁTICAS

Aos 22 dias do mês de junho do ano de 2021, às 08:30 horas, na sala de videoconferência meet.google.com/knd-uobc-

hcv, foi iniciado o primeiro turno de apresentações da prova didática na área de Gastronomia, objeto do Edital no

033/2021-PROGESP, por parte dos candidatos ANA LUNARA DA SILVA MORAIS, ARILANE NASCIMENTO DOS SANTOS

e THAIS DA SILVA QUEIROZ. As apresentações ocorreram no prazo estabelecido no art. 30 da Resolução no 225/2018-

CONSEPE. Em seguida cada membro da comissão formulou sua arguição, conforme art. 30, §§ 2o e 3o da norma que

regulamenta este certame. Encerrada a apresentação e a arguição, às 10:48 horas e após a avaliação independente da

prova didática por cada membro da Comissão de Seleção, os membros reuniram-se e atribuíram uma nota final através

da média aritmética conferidas pelos mesmos.

Nome do Candidato Presidente 1o Examinador 2o Examinador MÉDIA

Ana Lunara da Silva Morais 9,00 8,50 9,00 8,83

Arilane Nascimento dos Santos AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

Thaís da Silva Queiroz 5,80 5,80 5,00 5,53

A candidata Arilane Nascimento dos Santos não solicitou acesso à sala de espera dentro do tempo determinado pelo

edital. Sem nada mais a tratar, eu Tarcísio Augusto Gonçalves Júnior, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a

presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão do concurso.

Natal, 22 de junho de 2021.

____________

PRESIDENTE

1o EXAMINADOR

_____________

2o EXAMINADOR

ATAS DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS DIDÁTICAS

Aos 22 dias do mês de junho do ano de 2021, às 14:30 horas, na sala de videoconferência (meet.google.com/fyq-pfqg-

qhp, foi iniciado o segundo turno de apresentações da prova didática na área de Gastronomia, objeto do Edital no

033/2021-PROGESP, por parte dos candidatos MARCOS ROBERTO PISARSKI JUNIOR, MARCEL OLIVEIRA COURA e

WENDELL COSTA HERONILDES. As apresentações ocorreram no prazo estabelecido no art. 30 da Resolução no 225/2018-

CONSEPE. Em seguida cada membro da comissão formulou sua arguição, conforme art. 30, §§ 2o e 3o da norma que

regulamenta este certame. Encerrada a apresentação e a arguição, às 16:42 horas e após a avaliação independente da

prova didática por cada membro da Comissão de Seleção, os membros reuniram-se e atribuíram uma nota final através

da média aritmética conferidas pelos mesmos.

Nome do Candidato Presidente 1o Examinador 2o Examinador MÉDIA

Marcos Roberto Pisarski 8,90 8,95 8,70 8,85

Marcel Oliveira Coura 7,60 7,80 8,10 7,83

Wendell Costa Heronildes AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

O candidato Wendell Costa Heronides não compareceu para realização da prova. Sem nada mais a tratar, eu Tarcísio

Augusto Gonçalves Júnior, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais

membros da comissão do concurso.

Local, 22 de junho de 2021.

___________

PRESIDENTE

1o EXAMINADOR

_____________

2o EXAMINADOR

ATAS DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS DIDÁTICAS

Aos 23 dias do mês de junho do ano de 2021, às 08:00 horas, na sala de videoconferência meet meet.google.com/cvr-

atij-mcv, foi iniciado o terceiro turno de apresentações da prova didática na área de Gastronomia, objeto do Edital no

033/2021-PROGESP, por parte dos candidatos WAGNER FARIAS DE LIMA, MARIANA LUSTOSA FONSÊCA e LUCIANA

CÂMARA DO NASCIMENTO. As apresentações ocorreram no prazo estabelecido no art. 30 da Resolução no 225/2018-

CONSEPE. Em seguida cada membro da comissão formulou sua arguição, conforme art. 30, §§ 2o e 3o da norma que

regulamenta este certame. Encerrada a apresentação e a arguição, às 10:38 horas e após a avaliação independente da

prova didática por cada membro da Comissão de Seleção, os membros reuniram-se e atribuíram uma nota final através

da média aritmética conferidas pelos mesmos.

Nome do Candidato Presidente 1o Examinador 2o Examinador MÉDIA

Wagner Farias de Lima AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

Mariana Lustosa Fonseca 8,30 8,70 8,90 8,63

Luciana Câmara do Nascimento 7,10 7,00 7,20 7,10

O candidato Wagner Farias de Lima não compareceu para realização da prova. Sem nada mais a tratar, eu Tarcísio

Augusto Gonçalves Júnior, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais

membros da comissão do concurso.

Natal, 23 de junho de 2021.

____________

PRESIDENTE

1o EXAMINADOR

_____________

2o EXAMINADOR

ATAS DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS DIDÁTICAS

Aos 22 dias do mês de junho do ano de 2021, às 14:00 horas, na sala de videoconferência (meet.google.com/fyq-pfqg-

qhp, foi iniciado o quarto turno de apresentações da prova didática na área de Gastronomia, objeto do Edital no

033/2021-PROGESP, por parte dos candidatos DANIELLE AMORIM BAUTISTA, MARCOS CARLOS COSME DA SILVA e

PRISCILA VANINI DANTAS DE MEDEIROS . As apresentações ocorreram no prazo estabelecido no art. 30 da Resolução

no 225/2018-CONSEPE. Em seguida cada membro da comissão formulou sua arguição, conforme art. 30, §§ 2o e 3o

da norma que regulamenta este certame. Encerrada a apresentação e a arguição, às 17:16 horas e após a avaliação

independente da prova didática por cada membro da Comissão de Seleção, os membros reuniram-se e atribuíram uma

nota final através da média aritmética conferidas pelos mesmos.

Nome do Candidato Presidente 1o Examinador 2o Examinador MÉDIA

Danielle Amorim Bautista 6,30 6,70 6,65 6,55

Marcos Carlos Cosme da Silva 7,70 8,35 8,10 8,05

Priscila Vanini Dantas de Medeiros 8,40 8,60 8,95 8,65

Sem nada mais a tratar, eu Tarcísio Augusto Gonçalves Júnior, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente

ata, assinada por mim e demais membros da comissão do concurso.

Local, 23 de junho de 2021.

___________

PRESIDENTE

1o EXAMINADOR

_____________

2o EXAMINADOR